

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Автоматика, электроника и вычислительная техника"																						
5	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НТ библиотека																						
6	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
7	Рабочий (пр. Ленина, 72)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий инженер (имущественного комплекса, пр. Ленина, 72)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по обслуживанию зданий (пр. Ленина, 74)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий инженер (пр. Ленина, 74)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Химия, технология и оборудование химических производств"																						
12	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательский сектор																						
13	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.04.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Дума О.В.

(Ф.И.О.)

05.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Носов А.В.

(Ф.И.О.)

04.04.2019

(дата)

Председатель профбюро

(должность)

(подпись)

Мустафина Д.А.

(Ф.И.О.)

05.04.2019.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2659

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калиновская Е.М.

(Ф.И.О.)

01.04.2019г.

(дата)